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استاندار فارس روز جمعه در هفتمین میز خدمت ویژه جوانان و 
دانشجویان در مسجد دانشگاه شیراز حضور یافت و دستورات لازم 
را برای رفع دغدغه‌ها و تحقق خواسته‌های این قشر صادر کرد؛ میز 
خدمتی که به گفته دانشجویان فرصت خوبی را برای پاسخ‌گویی 
بی‌واسطه به مطالبات آنها و حل مشکلاتشان فراهم کرده است. 
استاندار فارس از آذرماه سال گذشته تاکنون به صورت ماهانه و در 
قالب برگزاری میز خدمت دیدارهایی چهره به چهره با شماری از 
دانشجویان و جوانان داشته و در این دیدارها با بررسی مسائل این 
قشر و شنیدن درددل آنها، جلوه‌هایی از خدمت‌ بی‌منت را به نمایش 

گذاشته است.
۱۶ آذرماه سال ۱۴۰۱ و در روزی که به نام روز دانشجو در تقویم 
رسمی کشور به ثبت رسیده است، استاندار فارس با حضور در مراسمی 
که به همین مناسبت در دانشگاه شیراز برگزار شد، وعده راه‌اندازی میز 
خدمت را با هدف رفع دغدغه و مشکلات به دانشجویان داد و بر همین 
اساس میز خدمت ویژه جوانان و دانشجویان شکل گرفت.این میز 
خدمت در پایان هر ماه به صورت مستمر و بدون وقفه برگزار می‌شود.
نخستین میز خدمت جوانان و دانشجویان با حضور استاندار فارس 
در آذرماه سال گذشته برگزار شد. محمدهادی ایمانیه در نخستین 
ملاقات خود با جوانان و دانشجویان، پای مطالبه و درخواست‌های آنها 
نشست تا از این طریق گامی محکم در مسیر حل مشکلات این قشر 
برداشته شود. استاندار فارس همچنین با برگزاری این میز خدمت در 
۳۰ دی ماه و ۲۸ بهمن ماه سال ۱۴۰۱ فضای صمیمانه‌ای را برای 

شنیدن مشکلات این قشر در دیداری چهره به چهره فراهم کرد.
برگزاری چهارمین و پنجمین میز خدمت هم در ۳۱ فروردین ماه و 
۲۹ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ رقم خورد. در این دیدارها نیز مسائل 
و خواسته‌های جوانان و دانشجویان استان بررسی و دستوراتی از 
سوی استاندار فارس صادر شد. محمدهادی ایمانیه همچنین ۲۷ 
خردادماه در ششمین میز خدمت جوانان و دانشجویان فارس حضور 
یافت و پای درددل آنان نشست. هفتمین میز خدمت نیز با هدف رفع 
دغدغه‌های دانشجویان صبح دیروز ۳۰ تیرماه برگزار شد؛ دیداری که 
با حضور تعداد قابل‌توجهی از دانشجویان و طرح مشکلات آنها در 
مسائل مختلف شکل گرفت. عمده مسائل و مشکلات مطرح شده 
در این دیدارها مربوط به اشتغال پس از پایان تحصیلات دانشگاهی، 
مسائل مرتبط با تسهیل روند ازدواج از جمله مشکل تأمین مسکن و 
همچنین انتقال دانشجویی بوده است. استاندار فارس بر این باور است 
که دستگاه‌های اجرایی باید ارتباط بی‌واسطه و مستقیم با مردم را به 
عنوان یک امر ضروری در دستور کار خود قرار دهند؛ چراکه برگزاری 
میزهای خدمت بر اساس فرمایش امیرالمؤمنین)ع( خطاب به مالک 
اشتر برگزار می‌شود و این وظیفه همه حاکمان اسلامی در هر رده‌ و 
جایگاهی است که با مردم ارتباط مستقیم داشته باشند. لذا ضرورت 
دارد که مسئولان دستگاه‌های اجرایی مختلف در هر ماه، زمانی را نیز 
به برگزاری چنین دیدارها و تماس‌های مستقیم و بی‌واسطه‌ای با مردم 
اختصاص دهند. محمدهادی ایمانیه که در هفتمین میز خدمت با ۶۳ 
نفر از دانشجویان ملاقات کرد، به بیان عمده‌ترین مشکلات جوانان در 
این میر خدمت پرداخت و گفت: عمده مشکل دانشجویان اشتغال و 
وام بود؛ البته به جوانان توصیه می‌کنم که تمرکز خود را از کار دفتری‌ 
به کارهایی که منجر به تولید و رونق اقتصادی استان می‌شود، معطوف 
کنند. وی ادامه داد: در حال حاضر زمینه فراهم است و امیدواریم 
اشتغال دانشجویان در حوزه‌های مختلف صنایع، معادن مجتمع‌های 
کشاورزی و گردشگری متناسب با رشته‌های آنها تضمین شود. نماینده 
عالی دولت در فارس با تأکید بر ضرورت جذب نیروی کار در حوزه‌های 
تخصصی و فنی، گفت: دانشجویان باید با تلاش متناسب با رشته‌های 

تحصیلی مشغول به کار شوند.
ایمانیه از به نتیجه رسیدن بیش از ۷۰ درصد کارها در میز خدمت‌های 
دانشجویان و جوانان گفت و افزود: به جوانان توصیه می‌کنم با امید 
ازدواج و زندگی کنند. بدون شک خداوند به زندگی آنها برکت می‌دهد 
و رزق و روزی‌شان می‌رسد. وی ادامه داد: جوانان نباید نگران مشکلات 

معیشتی پس از ازدواج باشند؛ من شاهد وضعیت زندگی جوانانی 
بودم که پس از ازدواج راه معیشتشان بیشتر باز شده است. در فارس 
علاوه بر میز خدمت دانشجویان و جوانان، برخی از میزهای خدمت در 
استانداری از طریق سامانه سامد، برخی در مساجد و تعدادی نیز در 
ورودی دستگاه‌های اجرایی از جمله ورودی استانداری برگزار می‌شود. 
مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی و ارتباطات 
مردمی استانداری فارس که معتقد است رویکرد برگزاری این میزهای 
خدمت‌ از آموزه‌های دینی نشئت گرفته، در خصوص اهمیت ارتباطات 
مردمی در دولت سیزدهم گفت: ضرورت ارتباطات مردمی نماینده 
عالی دولت در استان، مطابق سیاست‌های دولت سیزدهم است 

و میز خدمت این زمینه را فراهم کرده که دولتمردان از نزدیک و 
بدون واسطه با مردم ارتباط برقرار کنند و در دسترس مردم باشند. 
رضا نجابت افزود: استفاده از ظرفیت دانشجویان جوان و نخبگان در 
عرصه‌های تصمیم‌سازی به تخصصی شدن کارها و حل مسائل کمک 
فراوانی خواهد کرد؛ لذا ضروری است فضایی مهیا کنیم تا این قشر 
فرهیخته بتوانند بدون دغدغه در عرصه علمی فعالیت کنند و برگزاری 
میز خدمت فضای مناسبی را برای تحقق این مهم فراهم می‌کند. 
وی ادامه داد: البته استاندار فارس از همان شروع فعالیت‌های خود 
در دولت سیزدهم شرایطی را فراهم کرد که اقشار مختلف جامعه 
بتوانند مشکلات خود را با مدیریت زمان و بدون واسطه با آنها مطرح 
کنند. به گفته او، ارتباطات مردمی انواع مختلفی دارد که سامانه 
ارتباطات مردم و دولت با هدف رسیدگی به مشکلات مردم یکی از این 
ارتباطات است. مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی 
و ارتباطات مردمی استانداری فارس بیان کرد: در حال حاضر پیگیری 
درخواست‌های مردم توسط استاندار به صورت ماهانه در سامانه سامد 
دنبال می‌شود. نجابت افزود: مقرر شده روز یکشنبه یکم مردادماه 
ساعت ۱۰ تا ۱۱ نیز استاندار در قالب سامانه سامد با شماره تلفن 
۱۱۱ پاسخ‌گوی درخواست‌های مردم باشد. وی ادامه داد: البته میزهای 
خدمت‌ به صورت ماهانه در مسجد وکیل در حال برگزاری است که 

مشکلات مردم با حضور استاندار مطرح و به آنها رسیدگی می‌شود.
بدون شک بررسی میزان تأثیرگذاری این میزهای خدمت‌ نیز از 
اهمیت بسیاری برخوردار است؛ برای بسیاری از جوانان این پرسش 
مطرح است که این ارتباطات تا چه اندازه توانسته به حل مشکلات 
دانشجویان و به رفع دغدغه آنها در عرصه‌های مختلف کمک کند؟ 
یکی از دانشجویان دانشگاه شیراز در رابطه با اهمیت برگزاری این 
میزهای خدمت‌ به ایرنا گفت: ارتباط بی‌واسطه با بدنه اجتماعی و 
آحاد مردم و اهتمام جدی نسبت به جامعه دانشجویی و جوانان از 
تأکیدات مستمر رهبر معظم انقلاب است که در کنار این توصیه به 
مدیران کلان، فعالان و جوانان را ترغیب بر ایفای نقش حلقه‌های 
میانی و پل ارتباطی بین مدیران کلان و بخش عمده جامعه و مردم 
می‌کند. علیرضا زارع افزود: یکی از سنت‌های قدیمی و قالب‌های 

ارتباط مستقیم با بخش عمومی جامعه، برپایی میز خدمت توسط 
مدیران تراز استان یا حتی کشور است.

وی ادامه داد: برگزاری چنین برنامه‌هایی توسط مدیران میانی به 
عنوان بخشی از حلقه‌ اجرایی حکومت که بیش از مدیران کلان و 
مسئولان عالی رتبه با بخش عمده و گستره عمومی ارتباط و برخورد 
دارند، می‌تواند نقش جدی در جهت افزایش بینش و آگاهی خویش 
نسبت به مشکلات میدانی، تقویت اعتماد عمومی و کاهش گسل‌های 
ارتباطی داشته باشد. این دانشجوی دانشگاه شیراز بیان کرد: منظور آن 
است که برگزاری دیدارهای بی‌واسطه و گفت‌وگوی مستقیم، می‌تواند 
یکدستی، همدردی و همذات‌پنداری مدیران با عموم مردم را بیشتر 

کند و اثرات عملکردی داشته باشد. زارع افزود: گاهی نکاتی عمیق از 
چنین گفت‌وگوهایی شنیده می‌شود که از نگاه مشاوران و متخصصان 

با تجربه بسیار مخفی مانده است.
میز خدمت استاندار فارس با جوانان و دانشجویان 

بازخوردهای مثبتی داشته است
وی بیان کرد: استاندار فارس به عنوان یکی از مسئولان عالی رتبه 
استانی و نماینده هیئت دولت در استان، با تلاش و پیگیری از سوی 
برخی فعالان دانشجویی، نظر مساعد و مثبتی نسبت به برگزاری میز 
خدمت به جوانان در آخرین جمعه هر ماه داشت؛ برنامه‌ای که شاید در 
ابتدا، امری کلیشه‌ای تلقی و فشارهای بسیاری نسبت به عدم برگزاری 
و بی‌نتیجه بودن آن، بر متولیان و مسئول حاضر در جلسه وارد می‌شد. 
اما با گذشت زمان و بازخوردهای مثبت نسبت به این مسئله، این میز 
خدمت به عنوان برنامه‌ای مدون و مستمر از سوی استاندار بدل شد. 
این دانشجوی دانشگاه شیراز یادآور شد: همان‌گونه که رهبر معظم 
انقلاب نیز فرمودند، یکی از مصادیق مردمی‌بودن، مردمی‌‌ماندن است؛ 
لذا نکته حائز اهمیت در برگزاری چنین برنامه‌هایی با این نوع قالب، 
نخست استمرار و مدون بودن آن و سپس الزام مسئولان مربوطه 
نسبت به حل مسائل و دغدغه پرسشگران، حاضران یا منتقدان است 
که با حل معضلات موردی، عریان و آشکار، وظیفه اجرایی و شرعی 

خویش را انجام دهند.
زمینه‌ساز ارتباط بیشتر با جوانان

زارع عنوان کرد: این ۲ محور ساده و مهم، در کنار یکدیگر می‌تواند 
برنامه میز خدمت استاندار فارس را که شاید در سالیان مختلف یا 

توسط مسئولان مختلف اجرا می‌شد، متمایز و اثرگذار کند.
زارع اظهار کرد: هرچند تا به امروز می‌توان این مهم را در فارس و 
شیراز امری مثبت تلقی کرد که زمینه‌ساز ارتباط بیشتر با جوانان و 
نشان از وجود فرصت یا قالب‌های سنتی یا مدرنِ ارتباط مستقیم با 

آحاد جامعه است.
ضرورت ایجاد الزامات اجرایی

این دانشجو ادامه داد: اما نکته حائز اهمیت، عدم وجود الزامات اجرایی 
برای سایر مدیران یا حتی شخصیت حقوقی استاندار است؛ به این 

معنی که تغییر استاندار می‌تواند نقطه‌ای بر پایان این خط باشد. لذا 
ایجاد الزامات اجرایی به منظور استمرار این نوع خدمات و برنامه‌های 
گفت‌وگومحور با رویکرد رفع معضلات میدانی عیان، بایستی در 
مصوبات قانونی لحاظ شود. زارع افزود: در غیر این صورت تجربه سایر 
مدیران و مسئولان تکرار می‌شود و تنها شاهد یک سری برنامه‌های 
مناسبتی و نمایشی خواهیم بود که با تغییر مسئول مربوطه و اتمام 
این نوع برنامه‌ها، مجدد شاهد ایجاد فاصله و ذهنیت‌های نامطلوب 
می‌شویم که تغییر این ذهنیت‌ها بس دشوار است. این دانشجوی 
دانشگاه شیراز اظهار کرد: دکتر ایمانیه استاندار فارس با اهتمام و توجه 
به تأثیرات این نوع گفت‌وگو و بازخوردهای مثبتی که ایجاد کرده‌ و 
مستقیم مشکلات را شنیده و نسبت به رفع آن اقدام می‌کند، باید 
تلاشی بر ایجاد چارچوب و الزامات اجرایی برای سایر مدیران یا حتی 
شخصیت حقوقی استاندار داشته باشد تا بتواند الگویی که نشان از 
اثرگذاری در عملکرد و بینش و همچنین سطح شور و اعتماد عمومی 

دارد را ایجاد، اثبات و تثبیت کند.
میزی متفاوت جهت خدمت به جوانان و دانشجویان

یکی دیگر از دانشجویان هم در خصوص برگزاری این میز خدمت 
گفت: ۱۶ آذرماه سال ۱۴۰۱ در مراسم روز دانشجو بود که استاندار 
فارس وعده برگزاری میز خدمت جوانان و دانشجویان را داد و از 
همان زمان تاکنون به رسم ماهانه آخرین جمعه هرماه این میز در 
یکی از دانشگاه‌های مرکز استان برپا شده و استاندار پذیرای جوانان 
و دانشجویانی از اقصی‌نقاط استان است. پدرام پورقدیری ادامه داد: 
این برنامه جزو معدود برنامه‌هایی بود که کاملًا مدون و تقریباً بدون 
وقفه و هر ماه با حضور استاندار فارس برگزار شد و هدف از برگزاری 
این سلسله جلسات و ملاقات‌ها حل مسائل و مشکلات حوزه جوانان 
است. وی اضافه کرد: این برنامه از برنامه‌های موفق در حوزه جوانان 
و دانشجویان محسوب می‌شود که برای این قشر فرصت ملاقات 
رودررو با استاندار یا مدیران ارشد مرتبط با این حوزه و حل مسائل و 
مشکلاتشان را فراهم کرده است. این دانشجو با بیان اینکه برگزاری 
چنین برنامه‌ای در طول این سال‌ها بی‌سابقه بوده است، گفت: به 
طور متوسط در هر میز خدمت حدود ۶۰ الی ۷۰ نفر پذیرش شده 
که پس از فرایند پذیرش و بررسی اولیه موضوع درخواستی متقاضی، 
این موضوع با دستور استاندار یا مدیرکل مربوطه حاضر در جلسه 

رفع می‌شود.
پورقدیری افزود: حدود ۷۰ درصد مراجعان مسئله‌شان در همان‌جا 
پیگیری یا جهت‌دهی و حل می‌شود یا درخواست آنها برای پیگیری 
مشکل به مدیر مربوطه با دستور استاندار و گردش کار توسط سامانه 

سامد ارجاع می‌شود.
واگذاری مدیریت برنامه به دانشجویان

وی بیان کرد: با توجه به گستردگی مسائل و مشکلات جوانان و 
دانشجویان، در این سلسله‌برنامه‌ها تلاش شده مشکلات حاد جوانان 
و مراجعان اول به‌صورت موردی و سریع حل شود و در نهایت با 
توجه به نتایج و پایش‌های میدانی به دست آمده، مشکلات کلان 
این حوزه نیز با استفاده از تجربیات به دست آمده ریشه‌یابی شده 
و در جهت بهبود آنان قدم برداشته شود. وی یادآور شد: نکته حائز 
اهمیت دیگری که درمورد این برنامه وجود دارد، واگذاری مدیریت 
این برنامه به خود جوانان و دانشجویان توسط استاندار است و تقریباً 
عمده سیاست‌گذاری و مدیریت این سلسله‌جلسات توسط خود جوانان 
و دانشجویان برنامه‌ریزی شده و دستگاه‌های مربوطه متناسب با آن 
برنامه‌ها عمل خواهند کرد. بدون شک راه‌حل مشکلات کشور توجه 
به توسعه علم و دانش است؛ این در حالیست که استقرار میز خدمت 
در دانشگاه و طرح مسائل و مشکلات به‌صورت مستقیم زمینه مناسبی 
برای رفع مشکلات جوانان و افزایش اعتماد و انگیزه آنها فراهم می‌کند 
و حل دغدغه‌های این قشر نیز تأثیر بسزایی در موفقیت آنها در عرصه 
علمی و در نهایت پیشرفت کشور در حوزه علم و فناوری دارد. از این 
رو برگزاری این میزهای خدمت‌ به صورت هدفمند و مستمر می‌تواند 

زمینه‌ساز رفع مشکلات کشور و استان در حوزه‌های مختلف شود.

استاندار فارس در میز خدمت ویژه جوانان و دانشجویان تأکید کرد: استمرار برگزاری میز خدمت

جوانان دنبال تولید اشتغال باشند 
دکتر ایمانیه: عمده مشکل دانشجویان اشتغال و وام بود؛ به جوانان توصیه می‌کنم از تمرکز بر کار دفتری‌ خارج شوند

آگهی تجدید فراخوان    
 شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در نظر دارد مناقصه عمومی به شماره 2002001054000049 و 2002001054000050 و 
2002001054000051 را به شرح ذیل به روش یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )فشرده( وفق قانون برگزاری مناقصات از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 

پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1402/04/31 می‌باشد.

مبلغ برآوردرتبهموضوعردیف
مبلغ تضمین 

شرکت در مناقصه

مدت 

)ماه(

محل 

تامین 

اعتبار

1

پروژه جدول گذاری،

 رفوژ، دال گذاری، روسازی 

و آسفالت ناحیه صنعتی 

سپیدان3

5 راه و 

ترابری
جاری 91.635.608.8574.582.000.0006

2

پروژه زیرسازی، روسازی، 

آسفالت، کانیوو و اتمام 

دستک پل ناحیه صنعتی 

چنارشاهیجان

5 راه و 

ترابری
جاری 10.044.761.534502.500.0006

3
پروژه تکمیل شبکه فاضلاب 

شهرک صنعتی خرمبید
جاری 512.673.733.284634.000.0006 آب

1. زمان دریافت اسناد مناقصه از سایت: از 1402/04/31 لغایت 1402/05/03

2. آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد: در سامانه تدارکات ساعت 12 مورخ 1402/05/17 و فیزیکی پاکت الف )ضمانت نامه یا فیش نقدی( تا پایان 

وقت اداری مورخ 1402/05/17 دبیرخانه شرکت 

3. زمان بازگشایی پاکت‌ها:چهارشنبه ساعت 8 مورخ 1402/05/18

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:

آدرس: شیراز- بلوار زند- روبروی دانشکده پزشکی- شرکت شهرک‌های صنعتی فارس تلفن: 32360570

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 1456

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر" موجود 

است.
1532563: شناسه آگهی

اصلاحیه آگهی مزایده عمومی
شماره 340 -1402 

1402-377
تاریخ چاپ: 1402/4/31

پیرو آگهی مزایده مورخ 1402/4/26 مندرج در روزنامه 

شیرازنوین و مورخ 1402/4/27 مندرج در روزنامه سبحان 

با موضوع بهره برداری از محل مرکز معاینه فنی شماره یک 

خودروهای سبک به انضمام کلیه منصوبات و ملزومات به همراه 

غرفه پرس کارت بصورت اجاره واقع در خیابان ساحلی، جنب 

حوزه نظام وظیفه به اطلاع می‌رساندکه مزایده فوق لغو گردیده 

و در روزهای آینده مجددا اطلاع رسانی می‌گردد.

1533952: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

مهربان اما
 مسلط به نه‌‌گفتن!

یکی از باورهای غلط در جامعه ما این است که نه گفتن به 
دیگران نشانه بی‌ادبی یا نامهربانی است؛ البته اگر کمک و 
کاری برای اطرافیان خود و دوستان و حتی در سطح جامعه به 
عنوان یک وظیفه اجتماعی از دست ما برمی‌آید، باید از چنین 

اقدامی کوتاهی نکنیم.
اما آنچه مهم است، اینکه هر نه گفتنی و رد درخواستی بد 
نیست؛ از محفل خانواده وقتی به بچه کوچک توسط والدین 
برای هر درخواستی نه گفته نمی‌شود، یک روش تربیتی 
نادرست در پیش است تا نوجوان و جوانی که به دعوت 
نادرست یا خواسته‌های غلط دوستش با همین تفکر درباره 
»نه گفتن«، نه نمی‌گویند، همگی رفتارهای غلطی است که 

تبعات اجتماعی گسترده‌ای در پی دارد.
کودکی که نه نشنیده، زمانی که بزرگ‌تر می‌شود و در برابر 
خواسته‌هایش در محیطی غیر از خانه نه می‌شنود، سرخورده 
و مأیوس می‌شود؛ نوجوانی که دوست همسالش به او سیگار 
یا مخدر تعارف کرده و به خیال اینکه نه گفتن به یک تعارف، 
رسم ادب نیست و... همه و همه تبعات اجتماعی هستند که 
نپذیرفتن فرهنگ نه گفتن در زمان مناسب، موجب بروز آنها 

شده است.
به گفته روان‌شناسان و جامعه‌شناسان مهارت و قدرت نه 
گفتن در زمان مناسب یک مهارت اجتماعی است که می‌تواند 
به عنوان یک عامل بازدارنده از بروز بسیاری از ناهنجاری‌های 
اجتماعی نقش مؤثری داشته باشد؛ والدین در این میان نقش 
مؤثری دارند و وقتی خودشان به خواسته‌های بیش از حد 
و نابجای فرزند خود نه بگویند، در واقع به او این آموزش 
را می‌دهند که ما ضمن اینکه تو را دوست داریم و فرزند ما 
هستی، اما اینکه به خواسته‌ای در محل نامناسبش جواب 
نه بدهیم، کار اشتباهی نیست و تو هم در آینده می‌توانی 
برای محافظت از خودت و داشتن حد و مرزهای شخصی 
و هنجارهای خود به اطرافیانت در زمانی که در مقابل یک 

درخواست و موقعیت نابجا قرار گرفتی، »نه« بگویی.

مریم شمالیان- شیرازنوین: 
shomalianm@gmail.com

یادداشت

از پوستر نوزدهمین سوگواره عاشورایی 
کانون فارس رونمایی شد

نوزدهمین سوگواره عاشورایی در اداره 
کل کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان فارس برگزار می‌شود. به گزارش 
اداره کل کانون پرورش  روابط‌عمومی 
فکری کودکان و نوجوانان استان فارس، 
نوزدهمین سوگواره عاشورایی با موضوع 
»مدینه حسن)ع( تا کربلای حسین)ع(« 
شهریور سال جاری در شیراز برگزار 
می‌شود. بر این اساس از پوستر سوگواره با 

عنوان »راه تویی« در اداره کل کانون فارس رونمایی شد تا اعضا و مربیان مراکز فرهنگی 
هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس به عنوان مخاطبان این رویداد، 
آماده‌ی خلق آثار فرهنگی، هنری و ادبی شوند و ارادت خود را به اهل‌بیت)ع( در قالب آثار 
به نمایش بگذارند. گفتنی است فراخوان نوزدهمین سوگواره عاشورایی کانون فارس 31 تیر 

1402 مصادف با چهارمین روز محرم‌الحرام منتشر می‌شود.

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران:

 دفاع مقدس و دفاع از حرم اوج 
فداکاری ملت ایران است

فرمانده کل ارتش جمهوری اسامی ایران، دفاع مقدس و دفاع از حرم را اوج فداکاری ملت ایران 
دانست و گفت: ارتش هزار و ۱۸۴ فرمانده شهید تقدیم انقلاب کرده است. به گزارش فارس، امیر 
سرلشکر موسوی در دومین آیین اعطای نشان فداکاری به خانواده‌های معظم شهدای دانش‌آموخته 
دانشگاه افسری امام علی)ع( نزاجا با گرامیداشت ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان حضرت 
اباعبدالله الحسین)ع( اظهار داشت: دوران دفاع مقدس و دوران دفاع از حرم اوج فداکاری ملت بزرگ 
ایران را نشان داد و فرمانده معظم کل قوا در بین این ملت بزرگ و فداکار پرچم و نشان فداکاری 
را به ارتش جمهوری اسامی ایران، نیروی زمینی ارتش و دانشگاه افسری امام علی)ع( دادند. وی 
با اشاره به تقدیم هزار و 184 فرمانده شهید به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در جهت دفاع 
از آرمان‌ها و این آب و خاک، گفت: امروز خداوند توفیقی داد که ما به خانواده مکرم 10 شهیدی 
که از خطه‌ زرخیز و قهرمان‌پرور فارس رشد و نمو پیدا کرده و تربیت شده‌اند، در شیراز و در کنار 
حرم مطهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ)ع( این نشان را اعطا کنیم. وی افزود: امروز همچنین 
به یکی از بزرگ‌ترین اسطوره‌های دفاع مقدس، فرمانده بزرگی که در تمام عملیات‌های دوران دفاع 
مقدس نقش برجسته داشتند، به نام امیر سرتیپ کریم عبادت که زاده‌ این خاک پاک هستند، نشان 
فداکاری اعطا شد. امیر موسوی یادآور شد: این نشان به شهدای دانش‌آموخته دانشگاه افسری امام 
علی)ع( نزاجا، فرماندهان برجسته، کسانی که در دوران دفاع مقدس و دفاع از حرم از خود رشادت به 
خرج داده‌اند، اهدا می‌شود و این برنامه حتماً تا اهدای نشان به آخرین شهید ادامه پیدا خواهد کرد 
و البته در باغ شهادت همچنان باز است و تا زمان ظهور امام زمان)عج( ادامه خواهد داشت. گفتنی 
است در پایان این مراسم نشان فداکاری توسط فرماندهان نظامی و مسئولان کشوری به خانواده 
معظم شهید عباس دوران، شهید ابراهیم ذوالفقاری، شهید مسعود انشایی، شهید محمدابراهیم 
توکلی، شهید هدایت‌الله پاک‌سرشت، شهید غلامحسین نعمتی، شهید علی ابراهیمی، شهید شاهرخ 
کشاورز، شهید عبدالرضا بوشهریان، شهید محمدکاظم روستا، شهید عزیزالله پاک‌نیت و شهید زنده 

امیر سرتیپ کریم عبادت اهدا شد.

پاسخ‌گویی مدیریت شهری شیراز از 
طریق سامانه ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخ‌گوی مسائل 
شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط 
شهر خواهند بود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، 
مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب »پاسخ‌گویی تلفنی 
مدیریت شهری به شهروندان« از طریق سامانه ارتباطات مردمی 
۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخ‌گوی مستقیم شهروندان هستند. 
عبدالصالح رستم‌زاده و محمد مقدس‌زاده شهرداران مناطق ۱ و ۲ در 
روزهای یکشنبه و دوشنبه ۱ و ۲ مردادماه پاسخ‌گوی مسائل شهری 
از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ هستند. در ادامه پاسخ‌گویی 
تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی، غلامرضا شهریاری و 
حسام‌الدین اسدزاده شهرداران مناطق ۳ و ۴ در روزهای سه‌شنبه و 

چهارشنبه ۳ و ۴ مردادماه پاسخ‌گوی شهروندان خواهند بود.


